
UCHWAŁA NR XLII/319/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowy Targ 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 
2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jasło pomocy finansowej dla Gminy Nowy Targ, z przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków losowych dla osób poszkodowanych w wyniku pożaru, który miał miejsce 19 czerwca 2021 roku 
w miejscowości Nowa Biała. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona  w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Jasło na rok 2021 w kwocie 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania o którym mowa w § 1 oraz 
zasady wykorzystania i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Jasło a Gminą 
Nowy Targ. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B55CAE2-FB47-4B21-B8F7-704F05FFD93C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/319/2021 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Uzasadnienie 
do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowy Targ 

 Zgodnie  z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych wydatki budżetów 
jednostek samorządów teryterialnych są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, 
w szczególności na pomoc finansową lub rzeczową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną 
przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. Pomoc finansowa udzielana jest 
w formie dotacji celowej. Podstawą udzielenia pomocy finansowej jest umowa, określająca przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków. 

Solidaryzując się z mieszkańcami miejscowości Nowa Biała w Gminie Nowy Targ poszkodowanych 
w wyniku pożaru, który miał miejsce 19 czerwca 2021 roku - Rada Gminy Jasło  zdecydowała o przeznaczeniu 
z budżetu Gminy Jasło  na 2021 rok kwoty 30 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla 
osób poszkodowanych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B55CAE2-FB47-4B21-B8F7-704F05FFD93C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

